



Бекітемін:		ШЖҚ "ОПАБюросы" МКК басшысы									
		А.А. Казбекова									
		Мемлекеттік сатып алу жоспары 2025 ж.									
		ШЖҚ "Облыстық патологоанатомиялық бюросы" МКК									
№	Атауы	өлшем бірлігі	жоспар бойынша			содасы	қаржылан дыру түрі	МСА әдісі	орындалу уақыты	орындалғаны	
			саны	бағасы	саны					саны	бағасы
1	Сүт ішуге арналған 3,2 пайыз	л	10000	600		6000000	ақылы	БҰ	қаңтар		
	Барлығы:					6000000					
Дәрі-дәрмектер											
2	Ацетон	кг	100	4800		480000	ақылы	БҰ	тамыз		
3	Парафин	кг	500	2250		1125000	ақылы	БҰ	шілде		
4	Гистологич. парафинді	кг	800	4656		3724800	ақылы	БҰ	ақпан		
5	О-ксилол таза анализге арналған	кг	1200	1855		2226000	ақылы	БҰ	мамыр		
6	Формалин	кг	100	1250		125000	ақылы	БҰ	қыркүйек		
7	Воск-балауыз Базисті жұмсақ қорашала 500гр	қорашала	50	2500		125000	ақылы	БҰ	тамыз		
8	Азур-эозин Романов еріткіші	құты	10	3800		38000	ақылы	БҰ	қыркүйек		
9	Эозин спиртті ерітінді 1 л	құты	50	17400		870000	ақылы	БҰ	тамыз		
10	Майеро гематоксилин бөлімдегі жасуша ядросын бояуға арналған	құты	20	19400		388000	ақылы	БҰ	мамыр		
11	Сірке қышқылы 1 кг құтыда.	кг	5	1560		7800	ақылы	БҰ	қаңтар		
12	Био маунт 500мл	құты	25	16368		409200	ақылы	БҰ	тамыз		
13	Криоспрей 150 мл	құты	10	15700		157000	ақылы	БҰ	тамыз		
14	Массон Трихромы 100 сынакқа арналған	жиынтын	1	130825		130825	ақылы	БҰ	қаңтар		
15	MSB бояуы	жиынтын	1	239435		239435	ақылы	БҰ	қаңтар		
16	Джонс күміс жалатуы 100 сынакқа	жиынтын	1	135765		135765	ақылы	БҰ	қаңтар		
17	Декольинат Блик-қышқылы P002-110-2,5л.	құты	4	12000		48000	ақылы	БҰ	сәуір		
Медициналық мақсаттағы бұйымдар											
18	Сүзгі қағаз	кг	10	2000		20000	ақылы	БҰ	тамыз		
19	Мақта 100 гр	қаптама	20	300		6000	ақылы	БҰ	қыркүйек		
20	Марлы медициналық мақта матадан жасалған алпақ ені 90 см.	м	500	612		306000	ақылы	БҰ	қазан		
21	30x30, тығыз, бөлшектелген	дана	4	5000		20000	ақылы	БҰ	маусым		
22	Пышақ ампутациялық үлкен	дана	4	5000		20000	ақылы	БҰ	маусым		

23	Пышак анатомиялык мига арналган	дана	4	5000	20000	акылы	БҮ	маусым	
24	Пышак анатомиялык кабыргага арналган	дана	4	5000	20000	акылы	БҮ	маусым	
25	Пашак резекциялык	дана	4	5000	20000	акылы	БҮ	маусым	
26	Пышак анатомиялык ишекке арналган	дана	4	3600	14400	акылы	БҮ	маусым	
27	Қайшы анатомиялык бір жағы өткір ұшты, бір жағы доғал	дана	4	4500	18000	акылы	БҮ	маусым	
28	Қайшы анатомиялык өткір, ұшты	дана	4	4500	18000	акылы	БҮ	маусым	
29	Қайшы анатомиялык кезге арналган	дана	4	4500	18000	акылы	БҮ	маусым	
30	Скльпель -үлкен қарынды пышак С6 160x50	дана	4	4500	18000	акылы	БҮ	маусым	
31	Қысқыш анатомиялык жалпы колдануға арналған ПА 200x2,5	дана	4	4500	18000	акылы	БҮ	маусым	
32	Қысқыш анатомиялык жалпы колдануға арналған ПА 250x2,5м	дана	4	4500	18000	акылы	БҮ	маусым	
33	Қысқыш тісті ПХ 200x18	дана	4	4800	19200	акылы	БҮ	маусым	
34	Қысқыш тісті ПХи 150x5,5	дана	4	6500	26000	акылы	БҮ	маусым	
35	Жабатын шыны 24*24	дана	20000	11	220000	акылы	БҮ	ақпан	
36	Жабатын шыны 24*50	дана	60000	13	780000	акылы	БҮ	ақпан	
37	Биопсейлык таспа шаршы тесігімен, қаппаксыз	дана	10000	60	600000	акылы	БҮ	тамыз	
38	Биопсейлык таспа шаршы тесігімен, қаппағымен	дана	10000	60	600000	акылы	БҮ	тамыз	
39	Бір реттік пластикалық құю қалыбы, өлшемі 24*24*5 07-ВМ2424	дана	5000	60	300000	акылы	БҮ	тамыз	
40	Бір реттік піспек 10 гр	дана	50	55	2750	акылы	БҮ	тамыз	
41	Бір реттік медициналық бес саусақты колғаптар, латексті алаканы мен саусақтары тұсы тегістелген; қабатталған, сынып 2 а, сары түсті S-3000, M-5000, L-2000.	қорапша	200	15000	3000000	акылы	ЭД	қаңтар	
	Жанар-жағар май				16322175,00				
42	Жанар май АИ-92	л	500	183,04	91520	акылы	БҮ	қаңтар	
43	Көгілдір отын көлікке арналған	л	900	52,68	47412	акылы	БҮ	наурыз	
	Өзге де тауарлар				138932,00				
44	Алжапқыш медициналық бір реттік полиэтилен	дана	500	100	50000	акылы	БҮ	қазан	
45	Жеңкап бірреттік полиэтилен	жұп	500	50	25000	акылы	БҮ	қазан	
46	Бес саусақты колғаптар көк түсті M-500	жұп	500	300	150000	акылы	БҮ	қазан	
47	Халаттар бір реттік	дана	500	575	287500	акылы	БҮ	маусым	
48	Қалталар сары түсті, 700*800 полиэтилен, Б сыныбына жататын медициналық қалдықтарды салуға және сақтауға арналған, қаппамада 100л.	қаптама	10	2000	20000	акылы	БҮ	қазан	
49	Қалталар қокыс салуға арналған, сары және ак түсте, 60 кг-дық, қаппамада 30 дана.	қаптама	800	415	332000	акылы	БҮ	қаңтар	
50	КБУ, Контейнер колғаптарды жинауға және кейіннен жоюға арналған. Көлемі 5 литрлік. Тек бір рет колданылады. Қайта пайдалануға болмайды.	дана	50	300	15000	акылы	БҮ	қазан	
51	Сүзгі автостейнер үшін	дана	3	199200	597600	акылы	БҮ	мамыр	
52	Ариалар автостейнер үшін	жыынтық	9	125000	1125000	акылы	БҮ	мамыр	
53	Залалсыздандыргыш құрал (хлоры бар дәрі № 300 1 кг-да)	құты	100	5500	550000	акылы	БҮ	қазан	

54	Залалсыздандыргыш құрал қолға арналған, шашатын-спрей	құты	10	3500	3500	ақылы	БҰ	казан		
55	Залалсыздандыргыш құрал қолға арналған, сұйық-гель	құты	10	3500	3500	ақылы	БҰ	казан		
56	Хлорамин 300 гр.	қаптама	20	1100	22000	ақылы	БҰ	наурыз		
57	Ағартқыш "Белизна" 1000мл	құты	35	472	16520	ақылы	БҰ	ақпан		
58	Кальций ұнтағы	дана	20	250	5000	ақылы	БҰ	тамыз		
59	Ванна мен шұңғылшаны тазалағыш ұнтақ "Комет" қаптамада 400	қаптама	200	470	94000	ақылы	БҰ	наурыз		
60	Әйнекті тазартқыш құрал 500 мл	құты	15	550	8250	ақылы	БҰ	наурыз		
61	Дәретхана отырғышын тазартқыш құрал Доместос 750гр	құты	40	1420	56800	ақылы	БҰ	наурыз		
62	Кір жуатын ұнтақ 400 гр Миф	қаптама	300	560	168000	ақылы	БҰ	наурыз		
63	Кір сабын 65% 200гр.	дана	300	230	69000	ақылы	БҰ	тамыз		
64	Сұйық сабын 500мл	дана	300	850	255000	ақылы	БҰ	тамыз		
65	Иіс сабын қатты 200 гр.	дана	250	425	106250	ақылы	БҰ	тамыз		
66	Қағаз сүлгі қаптамада 2 дана	дана	60	700	42000	ақылы	БҰ	тамыз		
67	Ұзын сапты қалақ пен сыпыртқы	дана	20	2500	50000	ақылы	БҰ	наурыз		
68	Еден жуатын шүберек	м	200	300	60000	ақылы	БҰ	наурыз		
69	Терезе сүртегіш шүберек	дана	20	800	16000	ақылы	БҰ	наурыз		
70	Сірінке қаптамада	дана	30	100	3000	ақылы	БҰ	наурыз		
71	Тігіс жіптері	дана	30	312	9360	ақылы	БҰ	наурыз		
72	Ұстағыш шынтақ құтыға арналған	дана	10	4530	45300	ақылы	БҰ	наурыз		
73	Ток шөйнек 1-3 л	дана	2	5000	10000	ақылы	БҰ	наурыз		
74	Желілік сүзгі 7-8 ток көзі 5-7 метр	дана	10	7500	75000	ақылы	БҰ	наурыз		
75	Бірреттік қорғаныс киімі	дана	100	3700	370000	ақылы	БҰ	наурыз		
76	Шелек пластмастты 10л	дана	10	1500	15000	ақылы	БҰ	наурыз		
77	Сырлы шөйнек 3 литровая	дана	4	4500	18000	ақылы	БҰ	наурыз		
78	Гүл отырғызуға арналған Ыдыс	дана	20	664	13280	ақылы	БҰ	наурыз		
79	Қоқыс шелегі	дана	5	2000	10000	ақылы	БҰ	наурыз		
80	Қоқыс шелек дәретханаға арналған аяқ басқышымен	дана	4	2500	10000	ақылы	БҰ	наурыз		
81	Талдан жасаған сыпыртқы	дана	100	390	39000	ақылы	БҰ	сәуір		
82	Үлкен қапшық көлемі 50 кг.	дана	300	70	21000	ақылы	БҰ	сәуір		
83	Кетпен сабымен	дана	10	2500	25000	ақылы	БҰ	сәуір		
84	Орақ	дана	10	1200	12000	ақылы	БҰ	сәуір		
85	Бес саусақты жұмыс қолғабы	дана	500	120	60000	ақылы	БҰ	сәуір		
86	Әк тас	дана	100	250	25000	ақылы	БҰ	сәуір		
87	Щетка ақтауға арналған	дана	50	500	25000	ақылы	БҰ	сәуір		
88	Болгарка 180 л	дана	1	36000	36000	ақылы	БҰ	сәуір		
89	Дискілер д 180	дана	50	600	30000	ақылы	БҰ	сәуір		
90	Перфоратор жиынтықта	дана	1	48000	48000	ақылы	БҰ	сәуір		
91	Сверла-бұрғы жиынтығы перфоратора үшін	дана	1	5500	5500	ақылы	БҰ	сәуір		
92	Шруповерт-бұрауыш жиынтықта	дана	1	32000	32000	ақылы	БҰ	сәуір		
93	Ток ара тізбекті	дана	1	35000	35000	ақылы	БҰ	сәуір		
94	Ағаш аралар	дана	3	2500	7500	ақылы	БҰ	сәуір		

95	Дюбель бұранда 6*40	дана	200	7	14600	ақылы	БҰ	сәуір			
96	Дюбель бұранда 8*40	дана	200	10	2000	ақылы	БҰ	сәуір			
97	Желім ағашқа арналған	дана	5	1200	6000	ақылы	БҰ	сәуір			
98	Бұранда ағашқа арналған	қаптама	2	850	1700	ақылы	БҰ	сәуір			
99	Бұранда металға арналған	қаптама	2	1100	2200	ақылы	БҰ	сәуір			
100	Ұзын ток 50 м	дана	3	28000	84000	ақылы	БҰ	сәуір			
101	Шүмек д 15 п/м	дана	50	1000	50000	ақылы	БҰ	сәуір			
102	Сифон шұңғылшаға арналған	дана	30	1200	36000	ақылы	БҰ	сәуір			
103	Сүзгі д 20	дана	10	2500	25000	ақылы	БҰ	сәуір			
104	Картридж сүзгіге арналған	дана	30	7950	238500	ақылы	БҰ	сәуір			
105	Сүзгі д 15 КОПЛ	дана	6	7500	45000	ақылы	БҰ	сәуір			
106	Құбыр д 20 пластик	дана	100	650	65000	ақылы	БҰ	сәуір			
107	Отвод-имек д 20	дана	50	150	7500	ақылы	БҰ	сәуір			
108	Тройник-үштік 20*20*20	дана	10	250	2500	ақылы	БҰ	сәуір			
109	Муфта- жалғағыш д 20	дана	40	150	6000	ақылы	БҰ	сәуір			
110	Адаптер- сыртқы жалғағыш д 20	дана	30	650	19500	ақылы	БҰ	сәуір			
111	Адаптер- ішкі жалғағыш д 20	дана	20	650	13000	ақылы	БҰ	сәуір			
112	Қоспалағыш себезгіге арналған	дана	10	24900	249000	ақылы	ЭД	сәуір			
113	Қоспалағыш шұңғылшаға арналған	дана	20	8700	174000	ақылы	ЭД	сәуір			
114	Басы бар шланг себезгіге арналған	дана	10	2000	20000	ақылы	БҰ	сәуір			
115	Шланг қоспалағышқа арналған	дана	100	800	80000	ақылы	БҰ	сәуір			
116	Шланг дәретхана отырғышына арналған п-п	дана	50	800	40000	ақылы	БҰ	сәуір			
117	Шұңғылша тұғырымен	дана	4	18000	72000	ақылы	БҰ	сәуір			
118	Дәретхана отырғышы	дана	4	38000	152000	ақылы	БҰ	сәуір			
119	Баспалдақ 3 метр	дана	3	38000	114000	ақылы	БҰ	сәуір			
120	Жәшік өртке қарсы құм салуға арналған 0,1 куб	дана	1	10000	10000	ақылы	БҰ	сәуір			
121	Жәшік өртке қарсы құм салуға арналған 0,5 куб	дана	2	19000	38000	ақылы	БҰ	сәуір			
122	Қалақты күрек сабымен	дана	10	2500	25000	ақылы	БҰ	сәуір			
123	Үлгі күрек сабымен	дана	10	2500	25000	ақылы	БҰ	сәуір			
124	Зілтемір	дана	3	5000	15000	ақылы	БҰ	сәуір			
125	Қар жинағыш үлкен	дана	3	7000	21000	ақылы	БҰ	сәуір			
126	Қоқыс таситын арба	дана	3	10000	30000	ақылы	БҰ	сәуір			
127	ҰҚК компьютерге арналған	дана	2	22000	44000	ақылы	ЭД	сәуір			
	Барлығы:				6885160						
	Кенсе тауарлары										
128	Кенсе қағазы А4	дана	200	2900	580000	ақылы	БҰ	ақпан			
129	Ескертулер жазуға арналған қағаз, жиегі өздігінен желімделгіш 76x76мм 100л	дана	30	176	5280	ақылы	БҰ	ақпан			
130	Сурет қағазы бір беті жылтыр, бір беті күңгірт 210гр. А4	қаптама	20	2325	46500	ақылы	БҰ	ақпан			
131	Жансырма пластинкаоя	дана	40	215	8600	ақылы	БҰ	ақпан			
132	Іс- қағазы папкасы	дана	200	90	18000	ақылы	БҰ	ақпан			
133	Тіркеліш папка А4 50мм көк түсті	дана	20	745	14900	ақылы	БҰ	ақпан			

170	Банк қызметі	қызмет	1	300000	300000	ақылы	БҰ	қаңтар		
171	Келісім шартқа отыру қызметі	қызмет	1	50000	50000	ақылы	БҰ	қаңтар		
172	1С бағдарламасы жазылымы	қызмет	1	130000	130000	ақылы	БҰ	қаңтар		
173	1С бағдарламасын техникалық қолдау қызметі	қызмет	1	400000	400000	ақылы	БҰ	қаңтар		
174	Залалысыздандыру қызметі	қызмет	1	100000	100000	ақылы	БҰ	қаңтар		
175	Қызметкерлерді медициналық тексерістен өткізу қызметі	қызмет	1	1200000	1200000	ақылы	БҰ	қаңтар		
176	Көгілдір отын қондырғыларын техникалық қолдау қызметі (газ плиталар, ГРПШ) Жамбыла 1 Б бойынша	қызмет	1	80000	80000	ақылы	БҰ	қаңтар		
177	Көгілдір отын құрылғыларын техникалық қолдау (қазандық) Жанақоныс 471/1 бойынша	қызмет	1	30000	30000	ақылы	БҰ	қаңтар		
178	Көгілдір отын құрылғыларын техникалық қолдау (қазандық) Жамбыл 1 Б бойынша	қызмет	1	80000	80000	ақылы	БҰ	қаңтар		
179	Бейне бақылау мен өрт сөндіру құрылғыларын техникалық қолдау	қызмет	1	100000	100000	ақылы	БҰ	қаңтар		
180	Ниссан көлігін техникалық қолдау	қызмет	1	1420000	1420000	ақылы	БҰ	қаңтар		
181	Денсаулық сақтау саласындағы деректерді есепке алу және өңдеу үшін бірыңғай порталды ұсыну қызметтері	қызмет	1	500000	500000	ақылы	БҰ	қаңтар		
182	МАЖ бағдарламасын техникалық қолдау	қызмет	1	540000	540000	ақылы	ААБІ	қаңтар		
183	Тұрмыстық қатты қалдықтарды шығару қызметі	қызмет	1	585000	585000	ақылы	БҰ	қаңтар		
184	Медициналық және биологиялық қалдықтарды жинау, алып кету және жою қызметі	қызмет	1	5000000	5000000	ақылы	БҰ	қаңтар		
185	Көлікті жүргізушісімен бірге жалға алу	қызмет	1	3000000	3000000	ақылы	БҰ	қаңтар		
186	Көлікті жүргізушісімен бірге жалға алу (газель)	қызмет	1	120000	120000	ақылы	БҰ	ақпан		
187	Деректер жынтығына қол жеткізу қызметі	қызмет	1	500000	500000	ақылы	БҰ	қаңтар		
188	Қаржы есебіне тексеріс жүргізу қызметі	қызмет	1	500000	500000	ақылы	БҰ	қаңтар		
189	Прекурсорлар белмесін күзету қызметі	қызмет	1	135000	135000	ақылы	БҰ	қаңтар		
190	Жылдық есепті орналастыру қызметі	қызмет	1	80000	80000	ақылы	БҰ	наурыз		
191	Көлікті сақтандыру қызметі	қызмет	1	30000	30000	ақылы	БҰ	наурыз		
192	Статистикалық есептерді орналастыру қызметі	қызмет	1	50000	50000	ақылы	БҰ	мамыр		
193	Хостинг- сайтты қолдау қызметі	қызмет	1	10000	10000	ақылы	БҰ	мамыр		
194	Шатырдағы ағаш құрылымдарын өртке қарсы сынақтан өткізу	қызмет	1	50000	50000	ақылы	БҰ	мамыр		
195	Электр жабдықтарын кәсіби сынақтан өткізу қызметі	қызмет	1	70000	70000	ақылы	БҰ	мамыр		
196	Ішкі өртке қарсы сумен жабдықтау жүйелерін сынақтан өткізу	қызмет	1	30000	30000	ақылы	БҰ	мамыр		
197	Таразыларды сынақтан өткізу	қызмет	1	15000	15000	ақылы	БҰ	мамыр		
198	Ауланы асфальттау	жұмыс	1	3030000	3030000	ақылы	БҰ	мамыр		
199	Жиһаздарды өңдеу	жұмыс	1	800000	800000	ақылы	БҰ	мамыр		
200	Кафель салу	жұмыс	1	2500000	2500000	ақылы	БҰ	мамыр		
201	Қасалық аппараттың онлайн қызметін техникалық қолдау	қызмет	1	42000	42000	ақылы	БҰ	шілде		
202	Қызметкерлерді жазатайым жағдайлардан сақтандыру	қызмет	1	1500000,00	1500000	ақылы	БҰ	қазан		

Медициналық қызметкерлердің кәсіби жауапкершілігін	қызмет				393200	БТШЖ	кантар		
203	сактандыру			1	393200,00	акылы			
204	Жылу жүйесін шаю арқылы сынақтан өткізу Пацаева 7 А бойынша	қызмет		1	150000,00	акылы	БҰ	шілде	
205	Домендік аттауды ұзарту бойынша қызметтер	қызмет		1	5000,00	акылы	БҰ	қыркүйек	
206	Аура ауыз су сүзгісін тазалау және жөндеу қызметі	қызмет		1	100000,00	акылы	БҰ	қыркүйек	
207	Котлдір отын дабылын сынақтан өткізу Джамбула 1Б, Жана-Коньс уч 471/1	қызмет		1	10000	акылы	БҰ	тамыз	
208	Мұржаларды сынақтан өткізу Джамбула 1Б, Жана-Коньс уч 471/1	қызмет		1	14000	акылы	БҰ	тамыз	
209	ГРПП-котлдір отын берілуін реттегіш шкафты ауыстыру Джамбула 1Б, Жана-Коньс уч 471/1	жұмыс		1	3692000	акылы	БҰ	маусым	
210	Дизель генераторын техникалық қолдау Жамбыл 1Б бойынша	қызмет		1	500000	акылы	БҰ	кантар	
211	Көріз жүйелері мен көріз құдықтарын тазалау Жамбыл 1Б, Пацаев 7А, Жанаконыс 471/1	қызмет		1	950000	акылы	БҰ	маусым	
212	Желдеткішті жөндеу жұмыстыры Жамбыл 1Б, Пацаев 7А, Жанаконыс уч 471/1	қызмет		1	500000	акылы	БҰ	маусым	
213	Жылу қуатын есептегіш құрылғыны техникалық қолдау Пацаев 7А	қызмет		1	84000	акылы	БҰ	кантар	
	Барлығы:					29375200			
	НМА								
214	Қауіпті бағдарламаға қарсы қорғаныс, 1 жылға, қорашада 2 дана	упаковка	15		10000,00	акылы	БҰ	октябрь	
						150000			
	Негізгі құрал жабдықтар								
215	Зертхана креслосы	шт	10		36500	акылы	БҰ	сәуір	
216	Кеңсе орындығы	шт	6		21500	акылы	БҰ	сәуір	
217	Принтер 3-үі 1-нде	шт	3		135000	акылы	БҰ	сәуір	
218	Ноутбук		2		600000	платные	ААБІ	сәуір	
219	Компьютер жиынтығымен	шт	4		450000	платные	ААБІ	сәуір	
	Барлығы:					3899000,00			
	Жалпы барлығы:					84096437,00			

Бас есепші:  Смагулова Г.С.

МСА маманы:  Рысмагамбетова Г.А.

2025 жылға арналған мса жылдық жоспары бойынша жалпы құны: 84096437,00 (Сексен төрт миллион тоқсан алты мың төрт жүз отыз жеті) тенге 00 тиын, ҚКС-сыз.